
R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAD SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 501 Havre. Sort * behandling
ADB-nr: 07BH89 Län-fnr: T-18-2010 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Gunnar Närkeby Utföraransvarig: Ulf Engman 070-3291785, Sven Sjökvist 070-3291787

Segersjö, Odensbacken 2010-09-30
Jbr-omr: Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-05-12 380 NPK 21-4-7 80  15  27

Sådatum : 2010-05-12
Förfrukt: Potatis
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

SW Belinda Obehandlat
SW Gunhild, 923100 Obehandlat
SW Kerstin, 96255 Obehandlat
SW Ingeborg, 98195 Obehandlat
NS Ivory, 1259 (SSd) EU Obehandlat
SW Aveny, 01168 Obehandlat
SW Circle 02350 Obehandlat
NS Scorpion (SSd) EU Obehandlat
NS Buggy (SSd) EU Obehandlat
Bor Steinar 3148 (SSd) EU Obehandlat
SW Galant 051020 Obehandlat
NS Rocky 07/316 (SSd) EU Obehandlat
Bor Doreen 04103 (SSd) EU Obehandlat
GN 04399 (SW) EU Obehandlat
Gra Nes (SSd) EU Obehandlat
NS Zorro (SSd) EU Obehandlat
PV Flocke (SSd) EU Obehandlat
Nord 09/128 (SSd) EU Obehandlat
SW Belinda Behandlat
SW Gunhild, 923100 Behandlat
SW Kerstin, 96255 Behandlat
SW Ingeborg, 98195 Behandlat
NS Ivory, 1259 (SSd) EU Behandlat
SW Aveny, 01168 Behandlat
SW Circle 02350 Behandlat
NS Scorpion (SSd) EU Behandlat
NS Buggy (SSd) EU Behandlat
Bor Steinar 3148 (SSd) EU Behandlat
SW Galant 051020 Behandlat
NS Rocky 07/316 (SSd) EU Behandlat
Bor Doreen 04103 (SSd) EU Behandlat

ANM: Kasserad p g a vattenskada.



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAD SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 501 Havre. Sort * behandling
ADB-nr: 07BH89 Län-fnr: T-18-2010 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Gunnar Närkeby Utföraransvarig: Ulf Engman 070-3291785, Sven Sjökvist 070-3291787

Segersjö, Odensbacken 2010-09-30
Jbr-omr: Gödsling Kg Medel N   P   K

2010-05-12 380 NPK 21-4-7 80  15  27

Sådatum : 2010-05-12
Förfrukt: Potatis
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

GN 04399 (SW) EU Behandlat
Gra Nes (SSd) EU Behandlat
NS Zorro (SSd) EU Behandlat
PV Flocke (SSd) EU Behandlat
Nord 09/128 (SSd) EU Behandlat
SW Belinda <09430>
SW Gunhild, 923100 <09718>
SW Kerstin, 96255 <09930>
SW Ingeborg, 98195 <20127>
NS Ivory, 1259 (SSd) EU <20229>
SW Aveny, 01168 <20406>
SW Circle 02350 <20507>
NS Scorpion (SSd) EU <20624>
NS Buggy (SSd) EU <20627>
Bor Steinar 3148 (SSd) EU <20736>
SW Galant 051020 <20810>
NS Rocky 07/316 (SSd) EU <20811>
Bor Doreen 04103 (SSd) EU <20812>
GN 04399 (SW) EU <20835>
Gra Nes (SSd) EU <20931>
NS Zorro (SSd) EU <20932>
PV Flocke (SSd) EU <21013>
Nord 09/128 (SSd) EU <21014>
 Obehandlat
 Behandlat

ANM: Kasserad p g a vattenskada.


